中国建筑金属
结 构 协 会建筑钢结构分会

中建金协（钢构）【2020】8 号

关于 2021 年全国建筑钢结构行业大会
钢结构建筑“四新”技术论坛招商、招展通知

各会员企业、钢结构行业相关企业：
全国建筑钢结构行业大会将于 2021 年 5 月 28~29 日在湖北·武汉召开。大会将以

“绿色技术、智能建造，引领中国钢结构建筑高质量发展”为主题，传递新趋势、新信
息，交流新技术，搭建产业合作平台，聚焦智能建造与工业化建筑协同发展，推进钢结
构产业转型升级；落实新发展理念，推广钢结构住宅和智能建造技术，实现钢结构建筑
高质量发展。为系统展示近年来我国钢结构行业发展成就及“四新”技术，同时为行业
搭建产品与用户对接的平台，会议招展、招商通知如下：

一、会议、展示地点：
武汉欧亚国际会展酒店（一楼中庭厅）
布展日期：5月 27 日 8：00-18：00
展期（2天）：5月 28 日-29 日
二、招展类别（包括不限于）：
钢结构领军企业业绩； 钢结构住宅（集成房屋）； 建筑金属屋（墙）面板 ； 新

型墙体保温产品与技术 ；国际住宅技术与产品（活动房屋）； 内装工业化、门窗及整
体家居、厨卫、同层排水 ；钢结构建筑配套产品（紧固件、涂料、焊接设备等）；智
能建造技术及产品； BIM技术软件等

三、其它相关赞助、宣传标准：
本会议每年度全国性钢结构行业会议，规模大、内容丰富、会众优质，是企业最

佳的宣传平台。此次会议提供了丰富的宣传项目，欢迎企业选择，具体项目和费用见
附表，请于 5月 15 日前确认。
时间及展位数量有限，有意参展的企业请及时与建筑钢结构分会联系，先确认者优

先选择位置，欲报从速。
四、 联系人：
周 瑜（18911850420） 邢春玲（13810798000 ） 杨 帆（13581770921）
董 春（13661162196） 胡育科（13901199726） 孙晓彦（18601369045）

2021 年 4 月 6 日

附表

2021 年全国建筑钢结构行业大会
钢结构建筑“四新”技术论坛宣传及展示标准

序号 项目及费用标准 配套服务内容

会

议

赞

助

协

办

1 VIP 赞助协办：10 万 ①领导主会场主席台、主桌就坐；②一层中央大厅展位一

个（3*3*2.5m）；③主会场内广告展板（4m*6.4m）（见图例）；

④主会场宣传片播放(2min 内)；⑤企业宣传册装资料袋；

⑥主会场、签到处背景板 logo 标识；⑦会刊荣誉册宣传 2

版彩页（216*291,300 像素）；⑧主会场电子屏播放贺词；

⑨会议指南封底鸣谢；⑩年会后于协会官方网站、微信公

众号发布企业稿件一年（企业供稿）；⑪协会官方网站年会

专题页面 LOGO 鸣谢；⑫技术论坛提供 15min 演讲；⑬免参

会 4 位代表会务费

2 金牌赞助协办：5万 ①领导主会场前排就坐；②一层中央大厅展位一个

（3*3*2.5m）；③主会场外广告展板（见图例）；④企业宣

传册装资料袋；⑤四新技术论坛背景板 logo 标识；⑥会刊

荣誉册宣传 1 版彩页（216*291,300 像素）；⑦主会场电子

屏播放贺词；⑧会议指南封底鸣谢；⑨年会后于协会官方

网站、微信公众号发布企业稿件半年（企业供稿）；⑩协会

官方网站年会专题页面 LOGO 鸣谢；⑪技术论坛提供 12min

演讲；⑫免参会 3 位代表会务费

3 银牌赞助协办：3万 ①领导主会场前排就坐；②一层中央大厅展位一个

（3*3*2.5m）；③会场外资料摆台一种资料；④四新技术论

坛背景板 logo 标识；⑤会刊荣誉册宣传 1 版彩页

（216*291,300 像素）；⑥主会场电子屏播放贺词；⑦会议

指南封底鸣谢；⑧年会后于协会官方网站发布企业稿件一

季度（企业供稿）；⑨技术论坛提供 10min 演讲；⑩免参会

2 位代表会务费

4 会议礼品赞助：1万 礼品企业自备，每种 800 份起，贴企业标识，经会务组同

意，于会议签到处统一发放

5 新技术论坛发言：2 万 新技术论坛发言 15min

场

地

宣

传

1 展位展示：1万元/个

（一层中央大厅）

统一提供标准展位：一桌+两椅+射灯+插座等。宣传材料、

物品自备。（3*3*2.5m）

2 二楼欧亚厅会议大厅展板：2 万

元/个

主会场内（4M*6.4M）

3 二楼走廊外的展示区：

1 万-2 万/个（二层会议长廊）

主会场外（根据不同的尺寸和位置）

4 资料发放：5000 元 会场外摆台摆放一册

刊

物

1 封底：2.5 万；封二：2 万；封

三 1.5 万

会刊形式：16 开，彩色铜版纸印刷，入资料袋，会刊内容：

年度各类先进表彰；

2 彩页插页：5000 元/版

一层中央大厅参展单位展位布置平面图

1、二楼欧亚厅会议大厅的八块展板的尺寸、统一模版（VIP 赞助提供服务）

2、展板尺寸：宽 4 米，高 6.4 米 厚 1 米

会场内背板安放位置图；整体平面图分别为：N1、N2、N3、N5、N6、N7、N8、N9

二楼走廊外的展示区展位图，分别为：W1、W2、W3、W5、W6、W7、W8、W9、W10